TỈNH ỦY NINH THUẬN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số           -CV/BTGTU
Định hướng tuyên truyền kết quả giới thiệu

nhân sự quy hoạch BCH Trung ương,

 cấp tỉnh và các địa phương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2023

            Kính gửi: - Các ban đảng Tỉnh uỷ,

         - Ban cán sự đảng UBND tỉnh, các đảng đoàn,

         - Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

         - Thường trực các huyện uỷ, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc,

         - Các cơ quan báo chí của tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4370-CV/TU, ngày 17/8/2023 của Thường trực Tỉnh

uỷ về chỉ đạo triển khai thực hiện Công văn số 5485-CV/BTCTW của Ban Tổ

chức Trung ương về tuyên truyền kết quả giới thiệu nhân sự quy hoạch Ban Chấp

hành Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư khoá XIV, nhiệm kỳ 2026-2031; để bảo

đảm bảo mật về thông tin trong công tác cán bộ, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề nghị:

1. Các ban đảng tỉnh, Ban cán sự đảng UBND tỉnh, các đảng đoàn, Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn chỉ đạo cấp uỷ, tổ chức Đảng, cơ quan chức năng, thông tin

truyền thông, cán bộ, đảng viên tham mưu công tác tổ chức, cán bộ tại địa

phương, đơn vị không cung cấp thông tin và tuyên truyền kết quả phát hiện, giới

thiệu, lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch nhân sự cấp Trung ương, của tỉnh và các địa

phương, đơn vị trên các phương tiện thông tin đại chúng và ra bên ngoài.

2. Các cơ quan báo chí của tỉnh không thông tin, tuyên truyền kết quả phát

hiện, giới thiệu, lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch nhân sự cấp Trung ương, cấp tỉnh

và các địa phương, đơn vị trong tỉnh trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

  Trần Minh Nam

		2023-08-21T10:51:08+0700

		2023-08-21T14:14:02+0700

		2023-08-21T14:14:02+0700

		2023-08-21T14:14:02+0700